令和元年５月14日

各 位

                                                                会社名    株式会社ハークスレイ

代表者名   代 表 取 締 役 会 長 青木 達也

（コード番号：7561 東証一部）

                            問合わせ先 執 行 役 員 管 理 本 部 部 長  芝田 浩実

             Ｔ Ｅ Ｌ   ０６（６３７６）８０８８

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、令和元年５月 14 日開催の取締役会において、以下の通り平成 31 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１. 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(平成 30年５月９日公表)

前期実績

(平成 30年３月期)

基準日 平成 31年３月 31日 平成 31年３月 31日 平成 30年３月 31日

１株当たり配当金 35円 00銭 35円 00銭 35円 00銭

配当金総額 328百万円    － 328百万円

効力発生日 令和元年６月 20日    － 平成 30年６月 21日

配当原資 利益剰余金    － 利益剰余金

２. 理由

当社は連結配当性向30％以上を配当水準の目安としております。

今期につきましては、従来の方針通り普通配当35円00 銭と致します。

また当社は中間配当として17 円00 銭を実施しています。

なお、期末配当につきましては本年6 月19 日開催予定の第41期定時株主総会に付議する予定です。

           以  上